
ŞİİR YARIŞMASI ŞARTNAMESİ
1- Yarışma Konusu: “Bir Destandır Çanakkale”

2-Teknik: Serbest

3-Her eserin arkasına aşağıda verilen form doldurularak yapıştırılacak olup ön yüzüne hiçbir bilgi yazılmayacaktır.

4-Eserler en geç 8 Mart 2019 Cuma günü saat 17.00’ye kadar Özel Ankara Hayat Ortaokuluna teslim edilmiş olacaktır. Bu tarihten sonra 
gelen şiirler jüri tarafından değerlendirilmeye alınmayacaktır.

5-Yarışmamızda ilk 10 öğrenciye ödül verilecektir. İlk 3’e giren öğrencilerin öğretmenlerine de plaket takdim edilecektir. Ödüller:
          1. - 3.Tablet                                            
          4. - 6. Gram Altın    
          7. - 10. Kol Saati

6-11 Mart 2019 Pazartesi günü sonuçlar okulumuz internet sitesinde yayınlanacaktır. Dereceye giren öğrencilere ve öğretmenlerine ödül 
töreni için davetiye gönderilecektir.

7-Eserlerle ilgili her türlü telif hakkı yarışmayı düzenleyen Özel Ankara Hayat Ortaokuluna aittir. 

8-        Şiir Yarışması Jüri Üyeleri:  
 Vildan GÖRKEM (Türkçe Öğretmeni)                 Zafer DOĞAN (Türkçe Öğretmeni)                               
 Mehmet Cemal SÜER (Türkçe Öğretmeni)          Feyza ELMALI EGE (Türkçe Öğretmeni)                                     

RESİM YARIŞMASI ŞARTNAMESİ
1-Yarışma Konusu: “Bir Destandır Çanakkale”

2-Ölçü: 35*50 cm Resim Kâğıdı

3-Teknik: Serbest

4-Her eserin arkasına aşağıda verilen form doldurularak yapıştırılacak olup ön yüzüne hiçbir bilgi yazılmayacaktır.

5-Resimlerin özelliğinin bozulmaması ve kırılmaması için parşömen kâğıdı ile kaplanması ve iki mukavva arasına, paspartulu olarak 
konulması gerekmektedir.

6-Eserler en geç 8 Mart 2019 Cuma günü saat 17.00’ye kadar Özel Ankara Hayat Ortaokuluna teslim edilmiş olacaktır. Bu tarihten sonra 
gelen resimler jüri tarafından değerlendirilmeye alınmayacaktır.

7-Yarışmamızda ilk 10 öğrenciye ödül verilecektir. İlk 3’e giren öğrencilerin öğretmenlerine de plaket takdim edilecektir. Ödüller:
          1. - 3.Tablet                                            
          4. - 6. Gram Altın    
          7. - 10. Kol Saati

8-11 Mart 2019 Pazartesi günü sonuçlar okulumuz internet sitesinde yayınlanacaktır. Dereceye giren öğrencilere ve öğretmenlerine ödül 
töreni için davetiye gönderilecektir.

9-Eserlerle ilgili her türlü telif hakkı yarışmayı düzenleyen Özel Ankara Hayat Ortaokuluna aittir. 

10-   Resim Yarışması Jüri Üyeleri:
           Rabia ÖBEKCİ(Görsel Sanatlar Öğretmeni)
           Aytaç ACUN (Görsel Sanatlar Öğretmeni)


